
 
 
Zarządzenie Nr  71/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 29 grudnia  2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r.poz.2077) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 1a. 

 
§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 724 375,64 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 227 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00 79,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 - 79,00

801 Oświata i wychowanie 3 374 504,41 0,00

Szkoły podstawowe 1 875 744,86 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 100,54 - 2 022,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 200,00 2 022,00

852 Pomoc społeczna 549 829,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 665,00 756,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 756,00

Pozostała działalność 9 448,00 - 756,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 - 756,00

855 Rodzina 3 018 603,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 276 461,10 0,00

Świadczenia społeczne 1 150 714,00 - 382,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 370,00 382,59

13 872 753,69 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 29 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
724 375,64

01010 227 000,00

4300 64 079,00

4390 14 921,00

3 374 504,41

80101 1 875 744,86

4010 1 116 078,54

4110 198 222,00

549 829,00

85228 32 421,00

4170 756,00

85295 8 692,00

1 150 331,41

4170 804,00

3 018 603,00

4010 40 752,59

Razem: 13 872 753,69

85502 1 276 461,10

3110

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 969 659,00 0,00 2 969 659,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 235 731,00 0,00 1 235 731,00

3110 Świadczenia społeczne 1 150 714,00 - 382,59 1 150 331,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 970,00 382,59 20 352,59

3 570 711,64 0,00 3 570 711,64

3

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 71/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 29 grudnia 2017 roku


	zarządzenie 71
	załącznik 1 
	doc1

	załącznik 1 a zlecone
	doc1


